
 
 ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Восьмого скликання 

Двадцята сесія 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

20.04.2022                     №20 - 3/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про внесення змін до Положення про 
виплату надбавки за престижність  
педагогічної праці в умовах воєнного стану 

 

      У зв’язку із введенням в Україні воєнного стану відповідно до законів  
України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 
24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого 
Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 №2102-IX, Указом Президента України 
від 14.03.2022 №133/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
України», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу 
Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 
15.03.2022 №2119-IX,  Іркліївська сільська рада 

                                                  ВИРІШИЛА: 

1. Внести  зміни в  Положення про виплату надбавки за престижність  

педагогічної праці (Додаток до рішення сільської ради від 12.10.2021 № 13-

17/VІІІ), а саме доповнити пунктом 3.5 такого змісту: 

«3.5. Встановити з 01 квітня 2022 року до закінчення воєнного стану в Україні  

розмір надбавки за престижність педагогічної праці педагогічним  працівникам 

ЗЗСО: 

- 10 % педпрацівникам закладів освіти із РНК більше 11; 

- 5% педпрацівникам закладів освіти із РНК від 5 до 11; 

- 5% педпрацівникам закладів освіти із РНК менше 5. 

Розмір надбавки за престижність педагогічної праці педагогічним працівникам 

ЗДО  та працівникам КЗ «ЦДЮТ» встановити  з 01 квітня 2022 року  до 

закінчення воєнного стану  у розмірі 5%».  



2. Відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради видати наказ 

про внесення зміни до Положення про виплату надбавки за престижність  

педагогічної праці.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту.  

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 
 


